



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

Culiacán, Sin., MARZO 8 DEL 2021

**KURODA
JAVIER**

Cotizo a ud el siguiente servicio para sus montacargas HELI CEDIS

SELLADO TRANSMISION

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
EMPAQUE HI15583-82201	1	\$168.00	\$168.00
RETEN DE BOMBA HI15583-82171	1	\$645.00	\$645.00
ORING HI1558382181	1	\$71.00	\$71.00
BUJE HI15583-82161	1	\$388.00	\$388.00
ACEITE DE TRANSMISION UNITRAC (LTRS)	2	\$92.00	\$184.00
ROLDANA SELLO BOMBA HI1216382561	6	\$30.00	\$180.00
CHICOTE ACELERADOR HIH24C560501	1	\$230.00	\$230.00
JUEGO DE CINCHOS PARA ABNICO RCA1112C	1	\$152.00	\$152.00
ANTICONGELANTE	2	\$140.00	\$280.00
SONDEADO RADIADOR	1	\$900.00	\$900.00
MANGUERA GORILA ENFRIAMIENTO	3MTS	\$172.00	\$516.00
MANGUERA DE AGUA CL8000113	1	\$563.00	\$563.00
MANGUERA DE AGUA YT505972526	1	\$900.00	\$900.00
ABRAZADERAS DE 1/2 A 3/4	8	\$10.00	\$80.00
ABRAZADERAS DE 1-1/2 A 2"	4	\$25.00	\$100.00
MANO DE OBRA SELLADO TRANSMISION	1	\$5,000.00	\$5,000.00
SUB-TOTAL			\$10,357.00

Los precios son más IVA

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA
O ACLARACION

ATENTAMENTE

ALVARO LEMMEN MEYER

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN SINALOA TEL 7606170